
KOMISJA  EDUKACJI,

ZDROWIA,  SPORTU,

KULTURY  I POLITYKI  SPOŁECZNEJ

KOMISJA  BEZPIECZEŃSTWA,

OCHRONY  ŚRODOWISKA  I ROLNICTWA

KOMISJ  A BUDŻETOWA

I ROZWOJU  GOSPODARCZEGO

PROTOKÓŁ

Z  POSIEDZENIA  WSPÓLNEGO

KOMISJIRADYPOWIATUNOWOTOMYSKIEGO

z dnia  27maja  2020  r.

w zdalnym  trybie  obradowania

AO.BR.OO12.4.l6.2020

I W posiedzeniu  wspólnym  Komisji  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego,  które  odbyło

się  w dniu  27 maja  2020  r. w zdalnym  trybie  obradowania,  udział  wzięli  członkowie  Komisji

Rady  Powiatu  Nowotomyskiego,  Przewodnicząca  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  -

Renata  Gruszka,  Sekretarz  Powiahi  -  Ewa  Bąbelek,  Skarbnik  Powiatu  -  Barbara  Golon,

Dyrektor  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  imienia  doktora  Kazimierza

Hołogi  w Nowym  Tomyślu  -  Tomasz  Przybylski  oraz Główna  Księgowa  Samodzielnego

Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi  w Nowym

Tomyślu  -  Beata  Wolanin.

Obecnych  18  radnych.

Listy  obecności  członków  poszczególnych  Komisji  stanowią  załącznik  /ź/'  1 do

protokołu.

Posiedzenie  Komisji  otworzył  Przewodniczący  Komisji  Edukacji,  Zdrowia,  Sportu,

Kultury  i Polityki  Społecznej  - Jacek  Pieprzyk,  który  powitał  wszystkich  radnych,

Wicestarostę  Nowotomyskiego  -  Marcina  Brambora,  Przewodniczącą  Rady  Powiatu

Nowotomyskiego  -  Renatę  Gruszkę,  Sekretarz  Powiatu  -  Ewę  Bąbelek,  Dyrektora

Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  w Nowym  Tomyślu  -  Tomasza

Przybylskiego  oraz  Główną  Księgową  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki

Zdrowotnej  w Nowym  Tomyślu  -  Beatę  Wolarńn.  Przewodniczący  poinformował,  że radni

otrzymali  proponowany  porządek  obrad  wraz  z zaproszeniami  na dzisiejsze  posiedzenie

Komisji.  Przewodniczący  dodał,  że na dzisiejszym  posiedzeniu  będą  analizowane  mateńały  na

sesję,  w tym  sprawozdania.  Przewodniczący  przypomniał,  że radrń  wszelkie  zapytarńa  i uwagi

mogli  kierować  na adres mailowy  Biura  Rady.  Na  przesłane  zapytania  odpowiedzi  udzielą

Wicestarosta  Nowotomyski  oraz  Dyrektor  SP ZOZ  w Nowym  Tomyślu.

Ad.l.  Ocena sytuacii  finansowei  Samodzielnego Publicrnego  Zakładu  Opieki Zdrowotnei
imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi  w Nowym  Tomyślu  po  I  kwartale  2020  roku.

Przewodniczący  poinformował,  że do oceny  sytuacji  finansowej  SP ZOZ  w Nowym

Tomyślu  rńe wpłynęły  żadne  zapytania  i uwagi.



Ad.2.  Sprawozdanie  z ftmkcionowania  Samodzielnego Publicznego  Zakładu  Opieki

Zdrowotnei  imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi  w Nowym  Tomyślu  za 2019 rok.
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Przewodniczący  oznajmił,  że do sprawozdania  z funkcjonowania  SP ZOZ  w Nowym

Tomyślu  wpłynęły  zapytarńa  Radnego  Dańusza  Chłopka  i poprosił  Dyrektora  SP ZOZ  w

Nowym  Tomyślu  o zabranie  głosu.

Dyrektor  SP ZOZ  w Nowym  Tomyś}u  -  Tomasz  Przybylski  poinformował,  że w

2018  roku  w SP ZOZ  było  zatrudnionych  łącznie  130  lekarzy  oraz  202  pielęgniarki,  natomiast

w 2019  roku-128  lekarzy  oraz  181  pielęgniarek.  Dyrektor  oznajmił,  że środki  planowane  na

remonty  zostały  przeznaczone  na konserwację  i naprawę  sprzętu,  usługi  transportu  oraz  zakup

badań  i procedur  laboratoryjnych.  Dyrektor  wyjaśnił,  że zrealizowane  wydatki  na  koniec  2019

roku  na wynagrodzerńa  dla położnych  i pielęgniarek  były  niższe  niż plan  wydatków

sporządzony  w 2018  roku,  ponieważ  rńe zostały  zrealizowane  obietnice  wygłaszane  przez

MinistraZdrowia.  Dyrektor  dodał,  że wzrost  wynagrodzeńnaumowy  cywilno  - prawne  w  2019

roku  był  podyktowany  problemami  w  sferze  zatrudnienia  na Oddziale  Chorób  Wewnętrznych,

Szpitalnym  Oddziale  Ratunkowym  oraz  Nocnej  i  Świątecznej  Opiece  Zdrowotnej.  Z

podobnych  przyczyn  w 2019  roku  nastąpił  wzrost  wynagrodzeń  dla  lekarzy  pracujących  na

Oddziale  Chorób  Wewnętrznych  oraz  Szpitalnym  Oddziale  Ratunkowym.  Dyrektor

poinformował,  że wzrost  wynagrodzeń  w zakresie  umów  cywilno  - prawnych  pozostałego

personelu  medycznego  wynikał  ze zwiększonej  ilości  świadczeń,  m. in. z zakresu  fizjoterapii  i

rezonansu  magnetycznego.

Do  obrad  Komisji  dołączyła  Skarbnik  Powiatu  -  Barbara  Golort.

Obrady  Komźsfi  opuścił  Wiceprzewodniczący  Rady Powźatu -  Tomasz Szczechowicz.

Ad.3.  Problematyka  ochrony  gruntów  robnych  na  terenie  powiatu  nowotomyskieg;o  w świetle

prowadzenia  procesu inwestycyinego.

Przewodniczący  poinformował,  że do rńniejszego  zagadnienia  wpłynęły  zapytania  od

Radnego  Sylwestra  Kamyszka  i poprosił  Wicestarostę  Nowotomyskiego  -  Marcina  Brambora

o zabranie  głosu.

Wicestarosta  oznajmił,  że  jedynie  Gmina  Kuślin  i miasto  Zbąszyń  posiadają

obowiązujące  miejscowe  plany  zagospodarowania  przestrzennego.  Pozostałe  gminy  imiasta  z

terenu  powiatu  nowotomyskiego  posiadają  obowiązujące  miejscowe  plany  zagospodarowania

przestrzennego  jedynie  dla  poszczególnych  kompleksów  działek  - fragmentaryczne.

Wicestarosta  poinformował,  że Starosta  Nowotomyski  w 2019  r. z uwagi  na projektowaną

lokalizację  inwestycji  na  gnintach  rolnych  stanowiących  użytki  klasy  III  odmówił

zaopiniowania  przesłanych  projektów  decyzji  w  dwóch  przypadkach.  Starosta  Nowotomyski

odmawiał  również  zaopiniowania  projektów  decyzji  pod  kątem  ochrony  gnintów  rolnych  w

przypadkach,  gdy  teren  objęty  inwestycją  nie  był  gnintem  wykorzystywanym  na cele  rolne  np.

był  terenem  zabudowanym,  komunikacyjnym  lub  lasem.  W  odniesierńu  do kwestii  wyłączenia

gnintu  z produkcji  rolniczej  - Starosta  Nowotomyski  rńe wydawał  w roku  2019  decyzji

odmownych.



Ad.4.  Spółki  wodne  na  terenie  powiatu  nowotomyskiego  i nadzór  Starosty  nadspółkami.

Przewodniczący  oznajmił,  że do tego  punktu  wpłynęło  zapytaie  od  radnego  Sylwestra

Kamyszka  i poprosił  o udzielenie  odpowiedzi  Wicestarostę  Nowotomyskiego  - Marcina

Brambora.

Wicestarosta  poinformował,  źe spółki  wodne  i drenarskie,  które  rńe zdążyły  odbyć

zebrań  walnych  przed  wejściem  w  życie  przepisów  wprowadzających  stan  zagrożerńa

epidemicznego  lub  epidemii  mogą  starać  się  o dotację  z budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego,  po

spełnierńu  wymogów  określonych  w  paragrafie  4 ust.  2 - 5 uchwały  nr  XLII/323/2018  Rady

Powiatu  Nowotomyskiego  z dnia  30 maja  2018  r., w terminie  określonym  w paragrafie  1

uchwały  nr  XVII/1  85/2020  podjętej  przez  Radę  Powiatu  Nowotomyskiego  w dniu  29 kwietnia

2020  r.

5. Analiza  materiałów  na sesię  i zaopiniowanie  proiektów  uchwał  Rady Powiatu.

Sprawozdanie  Starosty  Nowotomyskiego  z  działalności  Zarządu  Powiatu

Nowotomyskiego  w okresie  międzysesyjnym.

Przewodniczący  poinformował,  że do sprawozdarńa  wpłynęły  zapytania  od radnego

Adama  Pilca  i poprosił  o udzielerńe  odpowiedzi  Wicestarostę  Nowotomyskiego  -  Marcina

Brambora.
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Wicestarosta  poinformował,  że Zarząd  na posiedzeniu  w dniu  19 maja  br.  nie  wniósł

uwag  do zawiadomienia  Dyrektora  Zespołu  Szkół  m  l w  Nowym  Tomyślu  o zawarciu  umowy

użyczenia  dwóch  pomieszczeń  znajdujących  się  w budynku  internatu  przy  ul.  Tysiąclecia  6.

Umowa  użyczerńa  została  zawarta  pomiędzy  Zespołem  Szkół  nr  1 w  Nowym  Tomyślu,  a P.U.

Kopernik  S.C  z siedzibą  w  Nowym  Tomyślu  na  okres  3 miesięcy,  od I kwietnia  do 30 czerwca

br. Pomieszczenia  te zostały  przeznaczone  na miejsce  tymczasowej  izolacji  w związku  z

podejmowanymi  działaniami  na rzecz  ochrony  zdrowia  personelu  medycznego  lub innych

osób,  które  podczas  wykonywarńa  zadań  służbowych  mogłyby  mieć  potencjalny  kontakt  z

osobami  zakażonymi  SARS-COV-2.

Przewodniczący  oznajmił,  że  radny  Sylwester  Kamyszek  zadał  pytanie  na

komunikatorze  - co było  powodem  usurńęcia  drzewa  w  Trzciance?

Wicestarosta  poinformował,  że po posiedzerńu  Komisji  zostaną  udzielone  radnemu

informacje  w  tej  sprawie.

W  celu  zatwierdzerńa  sprawozdarńa,  Przewodniczący  poprosił  radnych  o głosowanie

w formie  elektronicznej.

Glosowano  w  sprawie:

Sprawozdarńe  Starosty  Nowotomyskiego  z działalności  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego  w

okresie  międzysesyjnym.

Wyniki  głosowania



ZA:  16,  PRZECTW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ:  O, BRAK  GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  2

Wyniki  imienne:

ZA  (16)

Marcin  Brambor,  Dańusz  Chłopek,  Konrad  Drąg,  Adam  Frąckowiak,  Maria  Galas,
Dorota  Kaczmarek,  Sylwester  Kamyszek,  Patryk  Kąkolewski,  Ireneusz  Kozecki,
Zbigniew  Markowski,  Władysław  Napierała,  KrzysztofPacholak,  Jacek  Pieprzyk,  Edwin  Pigla,

Adam  Pilc,  Marek  Wichtowski

NIEOBECNI  (2)

Tomasz  Szczechowicz,  Andrzej  Wilkoński

Członkowie  Komisji

Nowotomyskiego  z

międzysesyjnym.

jednogłośnie  pozytymie  przyjęli  sprawozdanie

działalności  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego  w

Staro$
okresie

Sprawozdanie  z realizacji  Programu  Naprawczego  Samodzielnego  Publicznego  Zaldadu

Opieki  Zdrowotnej  imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi  w Nowym  Tomyślu.

Przewodniczący  poprosił  Dyrektora  SP  ZOZ  w  Nowym  Tomyślu  -  Tomasza
Przybylskiego  o zabranie  głosu.

Dyrektor  SP ZOZ  poinformował,  że wysokość  straty  za 2018  rok  spowodowała,  że
zgodrńe  z art. 59 ustawy  o działalności  leczniczej  SP ZOZ  miał  obowiązek  sporządzenia

Programu  Naprawczego.  W  Programie  przyjęto  dwa  główne  elementy,  tj.  ograniczenie  kosztów
i zwiększenie  przychodów.  W  2019  roku  udało  się  wzmocrńć  kontrolę  i uszczelnić  dystrybucję

leków,  poprzez  utrzymanie  wydatków  na zakup  leków  i mateńałów  opatrunkowych.  Spadły
koszty  zużycia  kmi.  Zaoszczędzone  zostały  środki  na  mateńałach  do badań  diagnostycznych  i
mateńałach  chirurgicznych.  Poza  tym  negocjowane  były  umowy  z dostawcami  i
podwykonawcami,  gdzie  zostałytakże  obniżone  koszty.  Dyrektor  dodał,  że wspólne,  cykliczne

analizowanie  kosztów  poszczególnych  oddziałów  szpitalnych  również  spowodowało  obniżenie

kosztów.  W  wyniku  porozumierńa  ze związkami  zawodowymi,  udało  się  utrzymać  poziom
odpisu  na zakładowy  fundusz  świadczeń  socjalnych  na poziomie  roku  2018.  Poza  tym,
skrócono  okres  przeterminowanych  zobowiązań  do  60 dni. Dyrektor  poinformował,  że
przegląd  norm  zatrudnienia  skutkował  tym,  iż  dostosowano  stan  zatrudrńenia  do
rozporządzenia  dot.  norm  zatrudnienia  pielęgniarek  i położnych.  To  samo  dotyczyło  lekarzy  w
przypadku  świadczeń  zabiegowych.  Następnie  Dyrektor  SP ZOZ  odniósł  się do drugiego
elementu,  czyli  przychodów.  Załoźerńem  Programu  było  zwiększerńe  ilości  świadczeń

realizowanych  w ramach  umów  zawartych  z Narodowym  Funduszem  Zdrowia.  Dyrektor

wymienił  badania  i podał  wysokość  wzrostu  poszczególnych  świadczeń.  Zwiększerńa

dotyczyły  wzrostu  od  wartości  początkowej  umowy.  Dyrektor  dodał,  że w  Programie  założono

utworzenie  dodatkowego  stanowiska  Intensywnej  Terapii  na  Szpitalnym  Oddziale

Ratunkowym,  co  udało  się  zrealizować  w  pierwszym  półroczu  2019  roku.  Poza  tymi

działaniami  rozpoczęto  badania  USG  bioderek  w ramach  umowy  z NFZ,  zakontraktowano

pilotażowy  program,,Dieta  Mamy",  założono  Facebook,  zainicjowano  powstanie  Fundacji  im.
dra K. Hołogi  na rzecz  szpitala  oraz  podpisano  porozumienie  z Fundacją  Dzięki  Tobie

umożliwiające  uzyskanie  środków,,z  1%"  na  działalność  statutową  SP ZOZ.  Ponadto  uzyskano



świadectwa  jakościowe  dla  bakteńologii  i laboratońum  dla  uzyskania  wyższego  wskaźnika

wyliczenia  ryczałtu.  W  2019  roku  wykonano,  w stosunku  do roku  2018  o 7,2%  większą  ilość

świadczeń  ambulatoryjnej  opieki  specjalistycznej.  Skutkiemwprowadzeniaplanunaprawczego

było  obniżenie  straty  szpitala  do kwoty  2.190.103,34  zł.

Przewodniczący  poinformował,  że  radny  Dańusz  Chłopek  zadał  pytanie  na

komunikatorze,  o jaką  łcwotę  została  obniźona  wysokość  ZFŚS w stosunku  do roku  2018?

Dyrektor  SP ZOZ  odpowiedział,  źe jest  to kwota  około  100.OOO,OO  zł.

W  celu  zatwierdzenia  sprawozdania,  Przewodniczący  poprosił  radnych  o głosowarńe

w formie  elektronicznej.
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Głosowano  w sprawie:

Sprawozdanie  z realizacji  Programu  Naprawczego  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu

Opieki  Zdrowotnej  imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi  w  Nowym  Tomyślu.

Wyniki  głosowania

ZA:  15,  PRZECIW:  1, WSTRZYMUJĘ  SIĘ:  O, BRAK  GŁOSU:  O, NIEOBECNI:2

Wyniki  imienne:

ZA  (15)

Marcin  Brambor,  Konrad  Drąg,  Adam  Frąckowiak,  Maria  Galas,  Dorota  Kaczmarek,

Sylwester  Kamyszek,  Patryk  Kąkolewski,  Ireneusz  Kozecki,  Zbigniew  Markowski,

Władysław  Napierała,  Krzysztof  Pacholak,  Jacek  Pieprzyk,  Edwin  Pigla,  Adam  Pilc,

Marek  Wichtowsłci

PRZECIW  (1)

Dańusz  Chłopek

NIEOBECNI  (2)

Tomasz  Szczechowicz,  Andrzej  Wilkoński

Członkowie Komisji  większością głosów pozyfflwnie przyjęli  sprawozdanie z realizacji

Programu  Naprawczego Samodzielnego Publicznego Zakładu  Opieki Zdrowotnei  imienia
doktora  Kazimierza  Hołogi  w Nowym  Tomyślu.

Sprawozdanie  z działalności  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej

imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi  w Nowym  Tomyślu  za rok  2019.

Przewodniczący  poprosił  Dyrektora  SP  ZOZ  w  Nowym  Tomyślu  -  Tomasza

Przybylskiego  o zabranie  głosu.

Dyrektor  SP ZOZ  poinformował,  że działalność  szpitala  opiera  się  przede  wszystkim

na realizacji  świadczeń  na podstawie  zawartych  umów  z Narodowym  Funduszem  Zdrowia.

Podstawą  działalności  są  oddziały  szpitalne  posiadające  łączrńe  214  łóżek,  poradnie

przyszpitalne,  pracownie  diagnostyczne,  pogotowie  ratunkowe  oraz  zakład  opiekuńczo-

leczniczy.  W  stosunku  do roku  2018  została  zwiększona  ilość  świadczeń  o 4 %. Plan  finansowy

został  zrealizowany  na poziomie  53.881.221,00  zł. Dyrektor  oznajmił,  że 72 % pacjentów  w

2019  roku  pochodziło  z terenu  powiatu  nowotomyskiego.  Największa  ilość  pacjentów  była

leczona  na  Oddziale  Chorób  Wewnętrznych,  natomiast  najmniejsza  na  Oddziale
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Neurologicznym.  W  2019  roku  przeprowadzono  łączrńe  3262  zabiegów  operacyjnych.

Główna  Księgowa  SP ZOZ  -  Beata  Wolanin  poinformowała,  że biegły  rewident  w

dniu  wczorajszym  zakończył  analizę  sytuacji  finansowej  SP ZOZ,  która  zostanie  przekazana

Zarządowi  Powiatu,  po posiedzerńu  Rady  Społecznej,  w  celu  zatwierdzerńa.  Główna  Księgowa

oznajmiła,  że ubiegły  rok SP ZO'L  zakończył  ze  stratą  2.192.103,34  zł. W zmianach

zwiększających  środki  pierńężne  uzyskano  kwotę  większą  w  stosunku  do roku  poprzedniego  o

863.000,00  zł. Majątek  jednostki  na koniec  2019  roku  wynosił  38.789.000,00  zł, z czego

największą  część stanowią  aktywa  trwałe.  Wysokość  kredytu  długoterminowego  z firmą

Siemens  z terminem  spłaty  do 2025  roku  na dzień  31 gmdnia  2019  roku  wynosiła  1.527.000,00

zł. Wysokość  kredytu  długoterminowego  z firmą  Idea  Bank  z terminem  spłaty  do 2023  roku  na

dzień  31 gnudnia  2019 roku  wynosiła  2.150.000,00  zł. Przychody  za rok 2019 wynosiły

58.603.955,00  zł, co stanowiło  wzrost  o ponad  6.000.000,00  zł w porównaniu  do roku

poprzedniego.

Radny  Sylwester  Kamyszek  stwierdził,  źe w rolai  bieżącym  zmartwieniem  będzie

niewykonanie  przychodów  w  związku  z pandemią,  ze  względu  na  niewykonywanie

planowanych  zabiegów.

W  celu  zatwierdzenia  sprawozdania,  Przewodniczący  poprosił  radnych  o głosowarńe

w formie  elektronicznej.

Głosowano  w sprawie:

Sprawozdarńe  z działalności  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  imienia

doktora  Kazimierza  Hołogi  w Nowym  Tomyślu  za rok  2019.

Wyniki  głosowania

ZA:  12,  PRZECIW:  2, WSTRZYMUJĘ  SIĘ:  2, BRAK  GŁOSU:  O, NIEOBECNI:2

Wyniki  imienne:

ZA  (12)

Marcin  Brambor,  Konrad  Drąg,  Mańa  Galas, Dorota  Kaczmarek,  Sylwester  Kamyszek,

Ireneusz  Kozecki,  Zbigniew  Markowski,  Władysław  Napierała,  Krzysztof  Pacholak,

Jacek  Pieprzyk,  Adam  Pilc,  Marek  Wichtowski

PRZECIW  (2)

Dańusz  Chłopek,  Adam  Frąckowiak

WSTRZYMUJĘ  SIĘ  (2)

Patryk  Kąkolewski,  Edwin  Pigla

NIEOBECNI  (2)

Tomasz  Szczechowicz,  Andrzej  Wilkoński

Członkowie Komisji większością  głosów pozyfflwnie  przyjęli  sprawozdanie z działalności
Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi

w Nowym  Tomyślu  za rok  2019.

Sprawozdanie  z realizacji  "Rocznego  programu  współpracy  Powiatu  Nowotomyskiego  z

organizacjami  pozarządowymi  (oraz  podmiotami,  o których  mowa  w art.  3 ust.  3 ustawy

z dnia  24 kwietnia  2003  r. o działalności  pożytku  publicznego  i o wolontariacie)  na rok



2019"

Przewodniczący  poinformował,  że do sprawozdania  nie  wpłynęły  żadne  zapytania  i

uwagi.  W  celu  zatwierdzenia  sprawozdania,  Przewodniczący  poprosił  radnych  o głosowanie  w

formie  elektronicznej.

Głosowano  w  sprawie:

Sprawozdanie  z realizacji  "Rocznego  programu  współpracy  Powiatu  Nowotomyskiego  z

organizacjami  pozarządowymi  (oraz  podmiotami,  o których  mowa  w  art. 3 ust.  3 ustawy  z dnia

24  kwietrńa  2003  r. o działalności  pożytku  publicznego  i o wolontańacie)  na  rok  2019".

Wyniki  głosowania

ZA:  16,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ:  O, BRAK  GŁOSU:  O, NIEOBECNI:2

Wyniki  imienne:

ZA  (16)

Marcin  Brambor,  Dańusz  Chłopek,  Konrad  Drąg,  Adam  Frąckowiak,  Mańa  Galas,

Dorota  Kaczmarek,  Sylwester  Kamyszek,  Patryk  Kąkolewski,  Ireneusz  Kozecki,

Zbigniew  Markowski,  Władysław  Napierała,  Krzysztof  Pacholak,  Jacek  Pieprzyk,

Edwin  Pigla,  Adam  Pilc,  Marek  Wichtowski

NIEOBECNI  (2)

Tomasz  Szczechowicz,  Andrzej  Wilkoński

Członkowie  Komisji  jednogłośnie  pozytymie  przyjęli  Sprawozdanie  z realizacji  'Kocznego

programu  współpracy  Powiatu  Nowotomyskiego  z organizacjamź  pozarządowymi  (oraz

podmiotami,  o których  mowa  w art.  3 ust.  3 ustawy  z dnia  24  kwietnia  2003  r. o działalności

pożytku  publicznego  i o wolontariacie)  ng  rok  2019".

Projekt  uchwały  w  sprawie  zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na  rok  2020.

Przewodniczący  poprosił  Skarbnika  Powiatu  o omówienie  zmian  budżetu  powiatu.

Skarbnik  Powiatu  poinfoimowała,  że w celu  dostosowania  do potrzeb  wynikających

z realizacji  budżetu  dokonuje  się  zmian  w  planach  budżetowych:

*  Starostwa  Powiatowego  w Nowym  Tomyślu,

*  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w  Nowym  Tomyślu,

*  Powiatowego  Centrum  Sportu  w  Nowym  Tomyślu,

*  Powiatowego  Inspektora  Nadzoru  Budowlanego  w  Nowym  Tomyślu,

*  Powiatowego  Zespołu  do Spraw  Orzekania  o Niepełnosprawności  w  Nowym

Tomyślu,

*  Zespołu  Szkół  Rolnicze  Centrum  Kształcenia  Ustawicznego  w  Trzciance,

*  Zespołu  Szkół  nr  I w  Zbąszyniu,

*  Zespołu  Szkół  nr  1 w Nowym  Tomyślu,

*  Zespołu  Szkół  nr  2 w  Nowym  Tomyślu.

Skarbnik  Powiatu  omówiła  poszczególne  zmiany.

Przewodniczący  poddał  projekt  uchwały  pod  głosowanie  celem  zaopiniowania.



Głosowano  w sprawie:

Projekt  uchwały  w sprawie  zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2020.

Wyniki  głosowania

ZA:  16,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ:  O, BRAK  GŁOSU:  O, NIEOBECNI:2

Wyniki  imienne:

ZA  (16)

Marcin  Brambor,  Dańusz  Chłopek,  Konrad

Dorota  Kaczmarek,  Sylwester  Kamyszek,

Zbigniew  Markowski,  Władysław  Napierała,

Edwin  Pigla,  Adam  Pilc,  Marek  Wichtowski

NIEOBECNI  (2)

Tomasz  Szczechowicz,  Andrzej  Wilkoński

Drąg,  Adam  Frąckowiak,  Mańa  Galas,

Patryk  Kąkolewski,  Ireneusz  Kozecki,

Krzysztof  Pacholak,  Jacek  Pieprzyk,

I

Członkowie  Komisji  jednogłośnie  pozyĘwnie  zaopiniowali  ww.  projekt  uchwały.

Projekt  uchwały  w sprawie  uchwalenia  zmian  w Wieloletniej  Prognozie  Finansowej

Powiatu  Nowotomyskiego  na lata  2020  -  2030.

Przewodniczący  poprosił  panią  Skarbnik  o zabranie  głosu.

Skarbnik  Powiatu  poinformowała,  że  przedmiotowy  projekt  uchwały

jest  konsekwencją  zmian  w uchwale  budżetowej  oraz  zrnian  dokonanych  przez  Zarząd  Powiatu

w okresie  międzysesyjnym.

Przewodniczący  poddał  projekt  uchwały  pod  głosowanie  celem  zaopiniowania.

Głosowano  w sprawie:

I

Projekt  uchwały  w sprawie  uchwalenia  zmian  w Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  Powiatu

Nowotomyskiego  na lata  2020  -  2030.

Wyniki  głosowania

ZA:  16,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ:  O, BRAK  GŁOSU:  O, NIEOBECNI:2

Wyniki  irnienne:

ZA  (16)

Marcin  Brambor,  Dańusz  Chłopek,  Konrad  Drąg,  Adam  Frąckowiak,  Mańa  Galas,

Dorota  Kaczmarek,  Sylwester  Kamyszek,  Patryk  Kąkolewski,  Ireneusz  Kozecki,

ZbigniewMarkowski,  WładysławNapierała,  KrzysztofPacholak,  JacekPieprzyk,  EdwinPigla,

Adam  Pilc,  Marek  Wichtowski

NIEOBECNI  (2)

Tomasz  Szczechowicz,  Andrzej  Wilkoński

Członkowie  Komisji  jednogłośnie  pozytywnie  zaopiniowali  H)Hl. projekt  uchwały.

Projekt  uchwały  w sprawie  nadania  statutu  Powiatowemu  Centrum  Sportu  w Nowym

Tomyślu.



Przewodniczący  poinformował,  że do projektu  uchwały  nie  wpłynęły  żadne  pytania  i

uwagi.

Przewodniczący  poddał  projekt  uchwały  pod  głosowanie  celem  zaopiniowania.

Głosowano  w sprawie:

Projekt  uchwały  w  sprawie  nadania  statutu  Powiatowemu  Centrum  Sportu  w  Nowym  Tomyślu.

Wyniki  głosowania

ZA:  16,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ:  O, BRAK  GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  2

Wyniki  imienne:

ZA  (16)

Marcin  Brambor,  Dańusz  Chłopek,  Konrad  Drąg,  Adam  Frąckowiak,  Mańa  Galas,

Dorota  Kaczmarek,  Sylwester  Kamyszek,  Patryk  Kąkolewski,  Ireneusz  Kozecki,

Zbigt'ńewMarkowski,WładysławNapierała,  KrzysztofPacholak,  JacekPieprzyk,  EdwinPigla,

Adam  Pilc,  Marek  Wichtowski

NIEOBECNI  (2)

Tomasz  Szczechowicz,  Andrzej  Wilkoński

Członkowie  Komisji  jednogłośnie  pozytywnie  zaopitxiowali  ww.  projekt  uchwały.

Ad.6. Wnioski  i opinie  Komisii.

Przewodniczący  oznajmił,  że nie  wpłynęły  żadne  wnioski  i opinie.

Ad.  7. Sprawy  róine.

Przewodniczący  Komisji  Edukacji,  Zdrowia,  Sportu,  Kultury  i Polityki  Społecznej

-  Jacek  Pieprzyk  podziękował  wszystkim  za udział  w  posiedzeniu  wspólnym  Komisji.

Po wyczerpaniu  porządku  obrad  Przewodniczący  zakończył  posiedzenie  Komisji.

Przewodniczący

Komisji  Edukacfi, Zdrowia, Sportu,
KulturyiPolityki  Społecznej

Jacek,  Pieprzyk

Przygotowała:  Patrycja  Dembniak



Komisja  Edukacji,  Zdrowia,  Sportu,  Kultury  i Polityki  Społecznej  w

dniu  27 maja  2020  roku

Jacek  Pieprzyk (obecny)

Dariusz  Chłopek (obecny)

Marcin  Brambor (obecny)

Konrad  Drąg (obecny)

Adam  Frąckowiak (obecny)

Dorota  Kaczmarek  (obecny)

Ireneusz  Kozecki (obecny)

Zbigniew  Markowski  (obecny)

Adam  Pilc (obecny)

Tomasz  Szczechowicz  (obecny)



Komisja  Budżetowa  i Rozwoju  Gospodarczego  w dniu  27 maja  2020

roku

Zbigniew  Markowski (obecny)

Adam  Frąckowiak (obecny)

Marcin  Brambor (obecny)

Sylwester  Kamyszek (obecny)

Patryk  Kąkolewski (obecny)

Edwin  Pigta (obecny)

Andrzej  Wilkoński (nieobecny)

I



Komisja  Bezpieczeństwa,  Ochrony  Środowiska  i Rolnictwa  w dniu  27

maja  2020  roku

Krzysztof  Pacholak  (obecny)

Sylwester  Kamyszek  (obecny)

Marcin  Brambor (obecny)

Konrad  Drąg (obecny)

Maria  Galas (obecny)

',i
Patryk  Kąkolewski  (obecny)

Ireneusz  Kozecki (obecny)

Zbigniew  Markowski  (obecny)

Władysław  Napierała  (obecny)

Edwin  Pigla (obecny)

Adam  Pilc (obecny)

Marek  Wichtowski  (obecny)

Andrzej  Wilkoński  (nieobecny)


